第30届江苏省青少年科技创新大赛专项奖合作协议
甲方：江苏省青少年科技中心
乙方：

江苏省青少年科技创新大赛（以下简称“大赛”）每年举行一届，是面向全省青少年和科技辅导员开展的一项具有示范性和导向性的综合性科技竞赛活动，是中小学各类科技创新活动成果集中展示的一种形式。大赛由省科协、省教育厅、省科技厅、省发改委、省文明办、省生态环境厅、省体育局、团省委、省妇联、省知识产权局共同主办。第30届江苏省青少年科技创新大赛决赛定于3月22日-24日在南京市举办。届时，将有来自全省的400多名优秀青少年科技创新项目参赛代表和科技辅导员创新项目参赛代表前来展示自己的科技项目，并角逐大赛的各个奖项。大赛除主办单位设立的等级奖外，还有高校、学会、基金会、企业等设立的专项奖。双方本着共同为培养青少年科技素质做贡献的意愿，经协商达成如下协议：

一．合作项目：第30届江苏省青少年科技创新大赛

二．乙方为甲方提供如下支持：

1．乙方在大赛中设立专项奖，提供总额大写人民币贰万元整（￥20000.00）用于奖励获奖学生及大赛相关组织工作。

2．乙方可以自主设计、制作专项奖证书（也可以委托大赛组委会统一制作），并由乙方单位派一位嘉宾到比赛地负责颁奖。

三．甲方为乙方提供如下支持：
1．甲方及时向乙方提供大赛资料和文件，为乙方提供与选手面对面问辩的机会，由乙方自主决定获专项奖的人选。乙方也可以提供评选标准，并委托大赛评委评选。

2．甲方负责乙方一位颁奖嘉宾到比赛地后的食宿费用。

3．甲方负责组织专项奖颁奖活动。

四．其他未尽事宜，由双方协商解决。

五．本协议一式两份，双方签字盖章之日起生效，有效期一年。

甲方：江苏省青少年科技中心
乙方：
（盖章）

（盖章）

代表签字：

代表签字：

年   月    日                 年      月     日

第30届江苏省青少年科技创新大赛专项奖设立登记表
	奖项名称
	专项奖

	评选

条

件

	评奖方式

	奖励项目数或人数

	奖励的方式
	奖金：￥ **** 元/项目   （总计￥ 10000 元）

是否发放证书（或奖杯）：是

其他：

	设奖单位签章：

负责人：

                                          年   月   日

	联系人

	电话
	单位：         手机：